_ ramd&raceo,na7,4(04,c4,4,_

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Solicita informações sobre a empresa BR Tickets, que foi contratada para o
gerenciamento da portaria da 44a Feira do Bordado de Ibitinga.

Autoria: Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados, sobre o que segue:

1) Enviar cópia do contrato realizado com a empresa BR Tickets, que foi a empresa
contratada para o gerenciamento total da portaria e do controle de acessos na 44' Feira
do Bordado de Ibitinga.

2) Enviar relatório da quantidade oficial de visitantes no evento, identificando os dias e
horários.

3) Envia cópia do relatório que a empresa BR Tickets forneceu a Prefeitura.

JUSTIFICATIVA: A comissão organizadora da 44' Feira do Bordado de Ibitinga contou
com a contratação do sistema de gestão de acesso que permite controlar de forma organizada o fluxo
de pessoas. Para fazer uma análise anual do evento e um planejamento adequado de toda estrutura
organizacional, é necessário ter o conhecimento do número de pessoas que visitaram o local.

Sala das Se • "Dejanir Storniolo", em 07 de agosto de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

LE
E0

 1+
M

 2
10(

180
/20

  6
11

12
I 3

0
31

ff
i l
1
~

3

ALINO ROGÉRIO

	Page 1